
evid. č. smlouvy: PR/ 402 /2017
výtisk č:... i...

Smlouva o Výpůjčce
uzavřená podle § 2193 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, Ve Znění pozdějších

předpisů,(dále jen „Občanský Zákoník“) mezi:

Medkotech s r.o.
Se sídlem: U Kapličky 573, 756 63 Krbová
Zastoupená: Ing. Liborem Vasilčenkem, prokuristou Společnosti
IČOz45310203 DIČ: CZ 45310203
bankovní Spojení: KB Valašské Meziříčí, Náměstí 86
číslo účtu:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Obchodního soudu v Ostravě, Oddíl C,
vložka 16471
(dále jen „půjčitel“)

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru
Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne
5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí o registrací
IČO: OO 63 51 62, DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Čísloúčtu:

( dálejen „vypůjčitel“),
(půjčítel a vypůjčitel společně dále jen „Smluvní strany“),

obě Smluvní Strany prohlašují, že mají plnou právní Subjektivitu a po vzájemném
projednání a Shodě uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o výpůjčce v tomto
Znění ( dále jen „Smlouva“):

I.
Předmět Smlouvy

1.1. Smluvními Stranami bylo ujednáno, že půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli,
Zdravotnické prostředky, programátory trvalých implantabilních kardíostimulátorů
Medico typ OLYMPIA výr.čísla.:

0 OLY428, Spolu s tiskánou HP DESKJET 3000 sérčíslo: CN2AK39GZT (dále
jen „věc“) S příslušenstvím a Zavazuje Se Inu umožnit bezplatné užívání věci.
Hodnota věci činí 2 240,00 Eur

0 OLY233+tiskárna BROTHER HL-L2365DW Sérčíslo: M6N340385+EKG modul
sér.číslo: 60632 (dále jen „věc“) spříslušenstvím a Zavazuje se mu umožnit
bezplatné užívání věci. Hodnota věci činí 3 560,00 Eur.

0 Celková hodnota činí 5 800,00 Eur.

l



1.2. Shora Označené předměty výpůjčky budou vypůjčitelem užívány na KardiologickémOddělení Vypůjčitele a budou jím používány pro nastavení a měření parametrů trvalýchkardiostimulátorů a tO Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o nezbytně nutnépříslušenství pro léčení nemocných po implantací trvalého kardiostimulátoru.

II.
Práva a povinnosti smluvních. Stran

2.1. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je Zdravotnický prostředek, způsobilýk řádnému užívání a jeho technický Stav Odpovídá příslušným normám a předpisům.Vypůjčitel Výpůjčenou věc přijímá.
2.2. Půjčitel se Zavazuje zajistit na vlastní náklady pojištění předmětu Vypůjčky.
2.3. Výpůjčka je bezúplatná a Vypůjčitel není oprávněn přenechat Vypůjčenou Věc třetí osobě.
2.4. Vypůjčitel Se Zavazuje ponechat na vypůjčené věci Všechny popisky, štítky, sériová číslaa podobná označení.
2.5. Předáním předmětů výpůjčky se rozumí její doprava, umístění v prostorách vypůjčitelena pracovišti uvedeném v čl.I. odst. 1.2 Smlouvy dle pokynů Vypůjčitele, uvedení doprovozu, poučení Vypůjčitele, jak Věc užívat Zaškolení vypůjčitele S obsluhou a požadavkyna jejich pravidelnou běžnou údržbu, předání příslušné dokumentace a návodu k použitív české Verzi.
2.6. Zatají-li půjčitel Výpůjčiteli vadu předmětu výpůjčky, nepředá-li Vypůjčiteli potřebnédoldady k předmětu Výpůjčky, nebo neseznámí-li vypůjčitele dle předchozího ustanovenís provozními pokyny k užívání předmětu výpůjčky a V důsledku tohoto Vznikne

výpůjčiteli škoda, je půjčitel povinen tuto nahradit vypůjčiteli V plné výši. Ztěžuje-li Vada
Zásadním Způsobem užívání předmětu Výpůjčky nebo znemožňuje-li zcela užívání, můževypůjčitel vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby.

2.7. Výpůjčitel je povinen chránit předmět Vypůjčky před ztrátou, poškozením nebo Zničením
a zavazuje Se informovat půjčitele O jakémkoliv poškození nebo poruše předmětuVypůjčky bez zbytečného Odkladu po okamžiku, kdy se O poškození dozvěděl. Telefonickéústní Sdělení Se pokládá Za dostačující.

2.8. Půjčitel Svým nákladem zajistí veškeré opravy, výměny a údržbu předmětu výpůjčky,
povinně průběžně prováděný hardwarový i Softwarový upgrade, včetně potřebných
bezpečnostně technických kontrol.

2.9. Pokud Vypůjčitel poruší podmínky ujednané touto smlouvou, Zejména tím, že Věcpřenechá třetí osobě, je půjčitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.
2.10. Vypůjčitel Se zavazuje Vypůjčenou Věc vrátit půjčiteli Ve Stavu, v jakém ji převzal,

s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

III.

Doba užívání
3.1. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu pěti let od účinností smlouvy popodpisu Zástupců smluvních stran. Výpůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit,jakmile jej nepotřebuje, nebo pokud k tomu vedou okolnosti předem nepředvidatelné aspojené s používáním předmětu Vypůjčky, Zejména pokyn výrobce k provedení náhradystávajícího typu předmětu Vypůjčky typem novým, technický pokročilejším, Stejně takpokud Výrobce rozhodne o náhradě předmětu výpůjčky pokud její oprava vpřípaděporuchy je nerentabilní.
3.2. Půjčitel může požádat o Vrácení předmětu Vypůjčky i před skončením stanovené dobyužívání dle Odst. 3.1. výše, pouze vpřípadě, že Výpůjčitel užívá Věc v rozporu S účely

Stanovenými touto smlouvou.

t\.)



3.3. Vypůjčitel je oprávněn Vrátit předmět výpůjčky dříve než, jak je uvedeno v odst. 3.1. Výše
a to i bez Souhlasu půjčitele. Oznámení vrácení Věci je povinen projednat předem
nejméně 2 pracovní dny před navržeeným termínem.

Y

7

3.4. Výpověď je účinná doručením výpovědi druhé Smluvní straně.

IV.

Závěrečná ustanovení
4.1. Tato Smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření;ı potvrzeného podpisy ZástupcůSmluvních stran. Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na které dopadáúčinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv), budeuveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se Stane účinnou jejímuveřejněním v registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření půjčitel.
Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíšíoprávnění Zástupci obou smluvních stran, přičemž taková Změna nebo doplnění musí mítformu očíslovaného dodatku.
4.2. Závazky z této smlouvy se řídí právem České republiky. Právní vztahy touto Smlouvouneupraveně, jakož i právní poměry Z ní vznikající a Vyplývající se řídí příslušnýmiustanoveními občanského Zákoníku.
4.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva, potvrzuje jejich právní jednání
učiněná mezi nimi, Související s plněním této Smlouvy, v období od 19.9.2017, a že na
takovém Základě uznávají tuto Smlouvu za platnou a účinnou i pro uvedené období, včetně
období do dne jeho uveřejnění.
4.4. Případné Spory Smluvních stran budou řešeny Smírnou cestou a vpřípadě, že nedojdekdohodě, mohou Smluvní strany navrhnout spory k řešení příslušným Soudům Českérepubliky.
4.5. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, Vážně a Srozumitelně. Autentičnost tétosmlouvy potvrzují Smluvní Strany Svým podpisem.
4.6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, S platností originálu, přičemž každá
ze Smluvních Stran obdrží po jednom Vyhotovení.

V Ostravě 5* ŽÚ'ÍB V Krhové dne / i /ivflíf/ fˇ'
żć; ì3ê čžüstíava

_ı; ,Ív
tv'flnn
728 80 á Strava

"""" w7Í'H-fl n.. .NEŘŠÚCNSCEĚH .................... .... ........ ...n-...nn...n-n..
5 Zn v _ypujcxtele \ Za pujcıtele

MUDr. Petr Uhlig Ing. Libor Vasilčenko
ředitel obchodní ředitel a prokurista

Městská nemocnice Ostrava.
příspěvková organizace

La.
)

MEDKOTECH s.r.o.




